МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского муниципального округа Вологодской области

29.08.2023 года         № 36-4

ПРИКАЗ

«Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Письмом Министерства просвещения России №СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 (вместе с "Рекомендациями для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году")

приказываю:

п.1.Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» на

2023-2024 учебный год.

п.2.Игнатьевской Татьяне Николаевне, администратору официального сайта школы

разместить данный приказ и график оценочных процедур на официальном сайте школы.

п.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.